Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Aardlitze Koper vertint
Productgroep: [7] Maatwerk litzen
Uitvoering Afmetingen anders dan hier vermeld, zijn op aanvraag ook mogelijk.
Diameter   10 mm², 16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 75 mm²
Met aansluitvlakken   Nee
Lengte   100 mm, 150 mm, 200 mm, 250 mm, 300 mm, 330 mm, 350 mm, 370 mm, 400 mm, 450
mm, 500 mm, 600 mm, 750 mm
Geleidervorm   Vlak
Geleidermateriaal   Koper
Samenstelling geleider
Klasse 5 = soepel
Gevlochten   Ja
Aansluitvlakken
geboord
Ja
Oppervlakte geleider   Vertind
Artikelen
Artnr. Naam Diameter Lengte VPE
Bruto
prijs
MBV10-200-0707 Aardlitze Koper vertint 10MM² - 200MM - 2xM6 10 mm² 200 mm 1 st. € 1,32
MBV10-300-0707 Aardlitze Koper vertint 10MM² - 300MM - 2xM6 10 mm² 300 mm 1 st. € 2,06
MBV16-100-0709 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 100MM - M6/M8 16 mm² 100 mm 50 st. € 166,56
MBV16-200-0707 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 200MM - 2x M6 16 mm² 200 mm 50 st. € 207,56
MBV16-200-0709 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 200MM - M6/M8 16 mm² 200 mm 1 st. € 3,55
MBV16-200-0909 Aardlitze Koper vertint 16MM² 2X M8 L=200MM 16 mm² 200 mm 50 st. € 207,56
MBV16-250-0909 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 250MM - 2x M8 16 mm² 250 mm 1 st. € 2,82
MBV16-300-0707 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 300MM - 2x M6 16 mm² 300 mm 50 st. € 276,75
MBV16-300-0909 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 300MM - 2x M8 16 mm² 300 mm 50 st. € 276,75
MBV16-350-0909 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 350MM - 2x M8 16 mm² 350 mm 1 st. € 3,38
MBV16-400-0909 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 400MM - 2x M8 16 mm² 400 mm 1 st. € 3,64
MBV16-500-0909 Aardlitze Koper vertint 16MM² - 500MM - 2x M8 16 mm² 500 mm 50 st. € 384,38
MBV25-150-0909 Aardlitze Koper vertint 25MM² - 150MM - 2x M8 25 mm² 150 mm 1 st. € 4,47
MBV25-300-0909 Aardlitze Koper vertint 25MM² - 300MM - 2x M8 25 mm² 300 mm 1 st. € 5,89
MBV25-600-0909 Aardlitze Koper vertint 25MM² - 600MM - 2x M8 25 mm² 600 mm 1 st. € 12,16
MBV35-150-0706 Aardlitze Koper vertint 35MM² - 150MM - M5/M6 35 mm² 150 mm 1 st. € 7,95
MBV35-150-0707 Aardlitze Koper vertint 35MM² - 150MM - M5/M6 35 mm² 150 mm 1 st. € 7,95
MBV35-300-0706 Aardlitze Koper vertint 35MM² - 300MM - M5/M6 35 mm² 300 mm 1 st. € 13,95
MBV35-300-0707 Aardlitze Koper vertint 35MM² - 300MM - 2xM6 35 mm² 300 mm 1 st. € 13,95
MBV35-400-1111 Aardlitze Koper vertint 35MM² - 400MM - 2xM10 35 mm² 400 mm 1 st. € 9,42
MBV50-330-0909 Aardlitze Koper vertint 50MM² - 330MM - 2xM8 50 mm² 330 mm 1 st. € 20,23
MBV50-450-0909 Aardlitze Koper vertint 50MM² - 450MM - 2xM8 50 mm² 450 mm 1 st. € 26,19
MBV50-500-0909 Aardlitze Koper vertint 50MM² - 500MM - 2xM8 50 mm² 500 mm 1 st. € 27,27
MBV50-750-0707 Aardlitze Koper vertint 50MM² - 750MM - 2xM6 50 mm² 750 mm 1 st. € 34,59
MBV75-200-1111/A Aardlitze Koper vertint 75MM² - 200MM - 2xM10 75 mm² 200 mm 1 st. € 16,57
MBV75-370-1313/A Aardlitze Koper vertint 75MM² - 370MM - 2xM12 75 mm² 370 mm 1 st. € 21,45
MBV75-400-1111/A Aardlitze Koper vertint 75MM² - 400MM - 2xM10 75 mm² 400 mm 1 st. € 27,38
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com